Lista Nr: 711
Nyheter = Fetstil!
SFS PERFORMANCE
UNIVERSALSLANG
F  O  R  Z  A
Anslutning Anslutning Längd Längd Vinkel Tjocklek Tempratur Pris Pris
Bild  Diameter mm Bild grader mm grader ART.NR.  på förfågan  på förfågan
OLJE & BRÄNSLESLANG
Inre lager i svart olje resistent Fluorosilicone.
Polyester, ->4,5mm 3 lager / 5,0mm-> 4 lager
STD Färg: Blå
A1 6.5 B1 1m 0° 3.5 -60° till 180°C SFHL6.5
A1 8.0 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL8.0
A1 9.5 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL9.5
A1 11 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL11
A1 13 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL13
A1 16 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL16
A1 19 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL19
A1 22 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL22
A1 25 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL25
A1 28 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL28
A1 30 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL30
A1 32 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL32
A1 35 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL35
A1 38 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL38
A1 41 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL41
A1 45 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL45
A1 48 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL48
A1 51 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL51
A1 54 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL54
A1 57 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL57
A1 60 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL60
A1 63 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL63
A1 65 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL65
A1 68 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL68
A1 70 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SFHL70
A1 76 B1 1m 0° 5.0 -60° till 180°C SFHL76
A1 80 B1 1m 0° 5.0 -60° till 180°C SFHL80
A1 83 B1 1m 0° 5.0 -60° till 180°C SFHL83
A1 89 B1 1m 0° 5.0 -60° till 180°C SFHL89
A1 102 B1 1m 0° 5.0 -60° till 180°C SFHL102
A1 114 B1 1m 0° 5.0 -60° till 180°C SFHL114
A1 127 B1 1m 0° 5.0 -60° till 180°C SFHL127
KYL & TRYCK SLANG RAK Polyester
För normala och höga temperaturer.
Polyester, ->4,5mm 3 lager / 5,0mm-> 4 lager
STD Färg: Blå
A1 6.5 B1 1m 0° 3.5 -60° till 180°C SSHL6.5
A1 8.0 B1 1m 0° 3.5 -60° till 180°C SSHL8.0
A1 9.5 B1 1m 0° 3.5 -60° till 180°C SSHL9.5
A1 11 B1 1m 0° 3.5 -60° till 180°C SSHL11
A1 13 B1 1m 0° 3.5 -60° till 180°C SSHL13
A1 16 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL16
A1 19 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL19
A1 22 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL22
A1 25 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL25
A1 28 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL28
A1 30 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL30
TEL: 0322-10530
FAX: 0322-637330
e-mail: www.forza.se
Internet: forza@forza.se 1
Lista Nr: 711
Nyheter = Fetstil!
SFS PERFORMANCE
UNIVERSALSLANG
F  O  R  Z  A
Anslutning Anslutning Längd Längd Vinkel Tjocklek Tempratur Pris Pris
Bild  Diameter mm Bild grader mm grader ART.NR.  på förfågan  på förfågan
A1 32 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL32
A1 35 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL35
A1 38 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL38
A1 41 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL41
A1 45 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL45
A1 48 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL48
A1 51 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL51
A1 54 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL54
A1 57 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL57
A1 60 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL60
A1 63 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL63
A1 65 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL65
A1 68 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL68
A1 70 B1 1m 0° 4.5 -60° till 180°C SSHL70
A1 76 B1 1m 0° 5.0 -60° till 180°C SSHL76
A1 80 B1 1m 0° 5.0 -60° till 180°C SSHL80
A1 83 B1 1m 0° 5.0 -60° till 180°C SSHL83
A1 89 B1 1m 0° 5.0 -60° till 180°C SSHL89
A1 102 B1 1m 0° 5.0 -60° till 180°C SSHL102
A1 114 B1 1m 0° 5.0 -60° till 180°C SSHL114
A1 127 B1 1m 0° 5.0 -60° till 180°C SSHL127
KYL & TRYCK SLANG RAK Nomex
För extremt höga temperaturer.
Nomex, ->4,5mm 3 lager / 5,0mm-> 4 lager
STD Färg: Blå
A1 13 B1 1m 0° 3.5 -60° till 220°C SNHL13
A1 16 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL16
A1 19 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL19
A1 22 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL22
A1 25 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL25
A1 28 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL28
A1 30 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL30
A1 32 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL32
A1 35 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL35
A1 38 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL38
A1 41 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL41
A1 45 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL45
A1 48 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL48
A1 51 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL51
A1 54 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL54
A1 57 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL57
A1 60 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL60
A1 63 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL63
A1 65 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL65
A1 68 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL68
A1 70 B1 1m 0° 4.5 -60° till 220°C SNHL70
A1 76 B1 1m 0° 5.0 -60° till 220°C SNHL76
A1 80 B1 1m 0° 5.0 -60° till 220°C SNHL80
A1 83 B1 1m 0° 5.0 -60° till 220°C SNHL83
A1 89 B1 1m 0° 5.0 -60° till 220°C SNHL89
A1 102 B1 1m 0° 5.0 -60° till 220°C SNHL102
A1 114 B1 1m 0° 5.0 -60° till 220°C SNHL114
A1 127 B1 1m 0° 5.0 -60° till 220°C SNHL127
TEL: 0322-10530
FAX: 0322-637330
e-mail: www.forza.se
Internet: forza@forza.se 2
Lista Nr: 711
Nyheter = Fetstil!
SFS PERFORMANCE
UNIVERSALSLANG
F  O  R  Z  A
Anslutning Anslutning Längd Längd Vinkel Tjocklek Tempratur Pris Pris
Bild  Diameter mm Bild grader mm grader ART.NR.  på förfågan  på förfågan
KYL & TRYCK SLANG FLEX
Böjlig och stålförstärkt för extra höga tryck!
Polyester, ->4,5mm 3 lager / 5,0mm-> 4 lager
STD Färg: Blå
A1 13 B1 1m 0°-360° 3.5 -60° till 180°C SWHL13
A1 16 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL16
A1 19 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL19
A1 22 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL22
A1 25 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL25
A1 28 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL28
A1 30 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL30
A1 32 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL32
A1 35 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL35
A1 38 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL38
A1 41 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL41
A1 45 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL45
A1 48 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL48
A1 51 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL51
A1 54 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL54
A1 57 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL57
A1 60 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL60
A1 63 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL63
A1 65 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL65
A1 68 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL68
A1 70 B1 1m 0°-360° 4.5 -60° till 180°C SWHL70
A1 76 B1 1m 0°-360° 5.0 -60° till 180°C SWHL76
A1 80 B1 1m 0°-360° 5.0 -60° till 180°C SWHL80
A1 83 B1 1m 0°-360° 5.0 -60° till 180°C SWHL83
A1 89 B1 1m 0°-360° 5.0 -60° till 180°C SWHL89
A1 102 B1 1m 0°-360° 5.0 -60° till 180°C SWHL102
A1 114 B1 1m 0°-360° 5.0 -60° till 180°C SWHL114
A1 127 B1 1m 0°-360° 5.0 -60° till 180°C SWHL127
KYL & TRYCK SLANG 45° Vinkel
45° Vinkel
Polyester, ->4,5mm 3 lager / 5,0mm-> 4 lager
STD Färg: Blå
A1 6.5 B1/B2 102/102mm 45° 3.5 -60° till 180°C SE45-6.5
A1 8.0 B1/B2 102/102mm 45° 3.5 -60° till 180°C SE45-8.0
A1 9.5 B1/B2 102/102mm 45° 3.5 -60° till 180°C SE45-9.5
A1 11 B1/B2 102/102mm 45° 3.5 -60° till 180°C SE45-11
A1 13 B1/B2 102/102mm 45° 3.5 -60° till 180°C SE45-13
A1 16 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-16
A1 19 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-19
A1 22 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-22
A1 25 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-25
A1 28 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-28
A1 30 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-30
A1 32 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-32
TEL: 0322-10530
FAX: 0322-637330
e-mail: www.forza.se
Internet: forza@forza.se 3
Lista Nr: 711
Nyheter = Fetstil!
SFS PERFORMANCE
UNIVERSALSLANG
F  O  R  Z  A
Anslutning Anslutning Längd Längd Vinkel Tjocklek Tempratur Pris Pris
Bild  Diameter mm Bild grader mm grader ART.NR.  på förfågan  på förfågan
A1 35 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-35
A1 38 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-38
A1 41 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-41
A1 45 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-45
A1 48 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-48
A1 51 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-51
A1 54 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-54
A1 57 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-57
A1 60 B1/B2 125/125mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-60
A1 63 B1/B2 125/125mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-63
A1 70 B1/B2 125/125mm 45° 4.5 -60° till 180°C SE45-70
A1 76 B1/B2 152/152mm 45° 5.0 -60° till 180°C SE45-76
A1 80 B1/B2 152/152mm 45° 5.0 -60° till 180°C SE45-80
A1 83 B1/B2 152/152mm 45° 5.0 -60° till 180°C SE45-83
A1 89 B1/B2 152/152mm 45° 5.0 -60° till 180°C SE45-89
A1 102 B1/B2 152/152mm 45° 5.0 -60° till 180°C SE45-102
KYL & TRYCK SLANG 90° Vinkel
90° Vinkel
Polyester, ->4,5mm 3 lager / 5,0mm-> 4 lager
STD Färg: Blå
A1 6.5 B1/B2 102/102mm 90° 3.5 -60° till 180°C SE90-6.5
A1 8.0 B1/B2 102/102mm 90° 3.5 -60° till 180°C SE90-8.0
A1 9.5 B1/B2 102/102mm 90° 3.5 -60° till 180°C SE90-9.5
A1 11 B1/B2 102/102mm 90° 3.5 -60° till 180°C SE90-11
A1 13 B1/B2 102/102mm 90° 3.5 -60° till 180°C SE90-13
A1 14 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-14
A1 16 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-16
A1 18 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-18
A1 19 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-19
A1 20 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-20
A1 22 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-22
A1 25 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-25
A1 28 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-28
A1 30 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-30
A1 32 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-32
A1 35 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-35
A1 38 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-38
A1 41 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-41
A1 45 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-45
A1 48 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-48
A1 51 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-51
A1 54 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-54
A1 57 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-57
A1 60 B1/B2 125/125mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-60
A1 63 B1/B2 125/125mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-63
A1 65 B1/B2 125/125mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-65
A1 70 B1/B2 125/125mm 90° 4.5 -60° till 180°C SE90-70
A1 76 B1/B2 152/152mm 90° 5.0 -60° till 180°C SE90-76
A1 80 B1/B2 152/152mm 90° 5.0 -60° till 180°C SE90-80
A1 83 B1/B2 152/152mm 90° 5.0 -60° till 180°C SE90-83
A1 89 B1/B2 152/152mm 90° 5.0 -60° till 180°C SE90-89
A1 102 B1/B2 152/152mm 90° 5.0 -60° till 180°C SE90-102
TEL: 0322-10530
FAX: 0322-637330
e-mail: www.forza.se
Internet: forza@forza.se 4
Lista Nr: 711
Nyheter = Fetstil!
SFS PERFORMANCE
UNIVERSALSLANG
F  O  R  Z  A
Anslutning Anslutning Längd Längd Vinkel Tjocklek Tempratur Pris Pris
Bild  Diameter mm Bild grader mm grader ART.NR.  på förfågan  på förfågan
KYL & TRYCK SLANG 135° Vinkel
135° Vinkel
Polyester, ->4,5mm 3 lager / 5,0mm-> 4 lager
STD Färg: Blå
A1 6.5 B1/B2 102/102mm 135° 3.5 -60° till 180°C SE135-6.5
A1 8.0 B1/B2 102/102mm 135° 3.5 -60° till 180°C SE135-8.0
A1 9.5 B1/B2 102/102mm 135° 3.5 -60° till 180°C SE135-9.5
A1 11 B1/B2 102/102mm 135° 3.5 -60° till 180°C SE135-11
A1 13 B1/B2 102/102mm 135° 3.5 -60° till 180°C SE135-13
A1 16 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-16
A1 19 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-19
A1 22 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-22
A1 25 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-25
A1 28 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-28
A1 30 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-30
A1 32 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-32
A1 35 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-35
A1 38 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-38
A1 41 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-41
A1 45 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-45
A1 48 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-48
A1 51 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-51
A1 54 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-54
A1 57 B1/B2 102/102mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-57
A1 60 B1/B2 125/125mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-60
A1 63 B1/B2 125/125mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-63
A1 70 B1/B2 125/125mm 135° 4.5 -60° till 180°C SE135-70
A1 76 B1/B2 152/152mm 135° 5.0 -60° till 180°C SE135-76
A1 80 B1/B2 152/152mm 135° 5.0 -60° till 180°C SE135-80
KYL & TRYCK SLANG 180° Vinkel
180° Vinkel
Polyester, ->4,5mm 3 lager / 5,0mm-> 4 lager
STD Färg: Blå
A1 16 B1/B2 102/102mm 180° 4.5 -60° till 180°C SE180-16
A1 19 B1/B2 102/102mm 180° 4.5 -60° till 180°C SE180-19
A1 22 B1/B2 102/102mm 180° 4.5 -60° till 180°C SE180-22
A1 25 B1/B2 102/102mm 180° 4.5 -60° till 180°C SE180-25
A1 28 B1/B2 102/102mm 180° 4.5 -60° till 180°C SE180-28
A1 32 B1/B2 102/102mm 180° 4.5 -60° till 180°C SE180-32
A1 35 B1/B2 102/102mm 180° 4.5 -60° till 180°C SE180-35
A1 38 B1/B2 102/102mm 180° 4.5 -60° till 180°C SE180-38
TEL: 0322-10530
FAX: 0322-637330
e-mail: www.forza.se
Internet: forza@forza.se 5
Lista Nr: 711
Nyheter = Fetstil!
SFS PERFORMANCE
UNIVERSALSLANG
F  O  R  Z  A
Anslutning Anslutning Längd Längd Vinkel Tjocklek Tempratur Pris Pris
Bild  Diameter mm Bild grader mm grader ART.NR.  på förfågan  på förfågan
KYL & TRYCK SLANG ANSLUTNING RAK
Samma mått, in och ut!
Polyester, ->4,5mm 3 lager / 5,0mm-> 4 lager
STD Färg: Blå
A1 25 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH25
A1 28 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH28
A1 30 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH30
A1 32 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH32
A1 35 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH35
A1 38 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH38
A1 41 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH41
A1 45 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH45
A1 48 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH48
A1 51 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH51
A1 54 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH54
A1 57 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH57
A1 60 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH60
A1 63 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH63
A1 65 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH65
A1 68 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH68
A1 70 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSCH70
A1 76 B1 76mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSCH76
A1 80 B1 76mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSCH80
A1 83 B1 76mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSCH83
A1 89 B1 76mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSCH89
A1 102 B1 76mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSCH102
A1 114 B1 76mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSCH114
A1 127 B1 76mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSCH127
KYL & TRYCK SLANG ANSLUTNING RAK FLEX
Böjlig med samma mått, in och ut!
Polyester, ->4,5mm 3 lager / 5,0mm-> 4 lager
STD Färg: Blå
A1 50 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSHH50
A1 60 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSHH60
A1 63 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSHH63
A1 70 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSHH70
A1 76 B1 76mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSHH76
A1 80 B1 76mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSHH80
TEL: 0322-10530
FAX: 0322-637330
e-mail: www.forza.se
Internet: forza@forza.se 6
Lista Nr: 711
Nyheter = Fetstil!
SFS PERFORMANCE
UNIVERSALSLANG
F  O  R  Z  A
Anslutning Anslutning Längd Längd Vinkel Tjocklek Tempratur Pris Pris
Bild  Diameter mm Bild grader mm grader ART.NR.  på förfågan  på förfågan
KYL & TRYCK SLANG ANSLUTNING T-FORM
25mm uttag på mitten!  C1 på bild!
Polyester, ->4,5mm 3 lager / 5,0mm-> 4 lager
STD Färg: Blå
A1 38 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSTP38
A1 45 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSTP45
A1 51 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSTP51
A1 55 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSTP55
A1 60 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSTP60
A1 63 B1 76mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSTP63
A1 76 B1 76mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSTP76
KYL & TRYCK SLANG, ÖVERGÅNG KONISK
Olika mått, in och ut!
Polyester, ->4,5mm 3 lager / 5,0mm-> 4 lager
STD Färg: Blå
A1-A2 12-8 B1 102mm 0° 3.5 -60° till 180°C SSR12-8
A1-A2 19-16 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR19-16
A1-A2 25-16 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR25-16
A1-A2 25-19 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR25-19
A1-A2 32-25 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR32-25
A1-A2 38-28 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR38-28
A1-A2 38-32 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR38-32
A1-A2 38-35 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR38-35
A1-A2 45-38 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR45-38
A1-A2 48-25 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR48-25
A1-A2 48-30 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR48-30
A1-A2 51-38 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR51-38
A1-A2 51-45 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR51-45
A1-A2 54-51 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR54-51
A1-A2 57-51 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR57-51
A1-A2 60-48 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR60-48
A1-A2 60-50 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR60-50
A1-A2 50-55 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR50-55
A1-A2 63-51 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR63-51
A1-A2 63-57 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR63-57
A1-A2 65-60 B1 55mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR65-60
A1-A2 70-50 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR70-50
A1-A2 70-57 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR70-57
A1-A2 70-60 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR70-60
A1-A2 70-63 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR70-63
A1-A2 73-70 B1 102mm 0° 4.5 -60° till 180°C SSR73-70
A1-A2 76-51 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR76-51
A1-A2 76-63 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR76-63
A1-A2 76-70 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR76-70
A1-A2 80-60 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR80-60
A1-A2 80-70 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR80-70
TEL: 0322-10530
FAX: 0322-637330
e-mail: www.forza.se
Internet: forza@forza.se 7
Lista Nr: 711
Nyheter = Fetstil!
SFS PERFORMANCE
UNIVERSALSLANG
F  O  R  Z  A
Anslutning Anslutning Längd Längd Vinkel Tjocklek Tempratur Pris Pris
Bild  Diameter mm Bild grader mm grader ART.NR.  på förfågan  på förfågan
A1-A2 83-70 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR83-70
A1-A2 88-79 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR88-79
A1-A2 89-76 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR89-76
A1-A2 90-70 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR90-70
A1-A2 90-80 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR90-80
A1-A2 102-76 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR102-76
A1-A2 102-89 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR102-89
A1-A2 111-98 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR111-98
A1-A2 114-98 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR114-98
A1-A2 127-89 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR127-89
A1-A2 127-102 B1 102mm 0° 5.0 -60° till 180°C SSR127-102
KYL & TRYCK SLANG, ÖVERGÅNG 45° Vinkel  (Olika mått, in och ut!)
45° Vinkel med olika mått, in och ut!
Polyester, ->4,5mm 3 lager / 5,0mm-> 4 lager
STD Färg: Blå
A1-A2 38-35 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SRE45-38-35
A1-A2 40-32 B1/B2 102/102mm 45° 4.5 -60° till 180°C SRE45-40-32
A1-A2 60-51 B1/B2 125/125mm 45° 4.5 -60° till 180°C SRE45-60-51
A1-A2 63-51 B1/B2 125/125mm 45° 4.5 -60° till 180°C SRE45-63-51
A1-A2 70-51 B1/B2 125/125mm 45° 4.5 -60° till 180°C SRE45-70-51
A1-A2 102-76 B1/B2 125/125mm 45° 5.0 -60° till 180°C SRE45-102-76
KYL & TRYCK SLANG, ÖVERGÅNG 90° Vinkel  (Olika mått, in och ut!)
90° Vinkel med olika mått, in och ut!
Polyester, ->4,5mm 3 lager / 5,0mm-> 4 lager
STD Färg: Blå
A1-A2 25-19 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SRE90-25-19
A1-A2 35-25 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SRE90-35-25
A1-A2 38-25 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SRE90-38-25
A1-A2 38-32 B1/B2 125/125mm 90° 4.5 -60° till 180°C SRE90-38-32
A1-A2 38-35 B1/B2 125/125mm 90° 4.5 -60° till 180°C SRE90-38-35
A1-A2 60-50 B1/B2 125/125mm 90° 4.5 -60° till 180°C SRE90-60-50
A1-A2 63-51 B1/B2 125/125mm 90° 4.5 -60° till 180°C SRE90-63-51
A1-A2 63-57 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SRE90-63-57
A1-A2 65-60 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SRE90-65-60
A1-A2 70-50 B1/B2 102/102mm 90° 4.5 -60° till 180°C SRE90-70-50
A1-A2 70-60 B1/B2 125/125mm 90° 4.5 -60° till 180°C SRE90-70-60
A1-A2 76-61 B1/B2 125/125mm 90° 5.0 -60° till 180°C SRE90-76-61
A1-A2 76-63 B1/B2 125/125mm 90° 5.0 -60° till 180°C SRE90-76-63
A1-A2 90-50 B1/B2 125/125mm 90° 5.0 -60° till 180°C SRE90-90-50
A1-A2 102-76 B1/B2 125/125mm 90° 5.0 -60° till 180°C SRE90-102-76
TEL: 0322-10530
FAX: 0322-637330
e-mail: www.forza.se
Internet: forza@forza.se 8
Lista Nr: 711
Nyheter = Fetstil!
SFS PERFORMANCE
UNIVERSALSLANG
F  O  R  Z  A
Anslutning Anslutning Längd Längd Vinkel Tjocklek Tempratur Pris Pris
Bild  Diameter mm Bild grader mm grader ART.NR.  på förfågan  på förfågan
UNIVERSALSLANG  (Metervara)
Kylvattenretur, vakuum, mm
Ingen armering.
STD Färg: Blå
A1 3.0 B1 1m 0° 2.0 -60° till 180°C SVT3-1
A1 4.0 B1 1m 0° 2.0 -60° till 180°C SVT4-1
A1 5.0 B1 1m 0° 2.5 -60° till 180°C SVT5-1
A1 6.0 B1 1m 0° 2.5 -60° till 180°C SVT6-1
A1 7.0 B1 1m 0° 2.5 -60° till 180°C SVT7-1
A1 8.0 B1 1m 0° 3.0 -60° till 180°C SVT8-1
A1 9.0 B1 1m 0° 3.0 -60° till 180°C SVT9-1
A1 10 B1 1m 0° 3.0 -60° till 180°C SVT10-1
UNIVERSALSLANG (Rulle 30meter)
Kylvattenretur, vakuum, mm
Ingen armering.
STD Färg: Blå
A1 3.0 B1 30m 0° 2.0 -60° till 180°C SVT3-30
A1 4.0 B1 30m 0° 2.0 -60° till 180°C SVT4-30
A1 5.0 B1 30m 0° 2.5 -60° till 180°C SVT5-30
A1 6.0 B1 30m 0° 2.5 -60° till 180°C SVT6-30
A1 7.0 B1 30m 0° 2.5 -60° till 180°C SVT7-30
A1 8.0 B1 30m 0° 3.0 -60° till 180°C SVT8-30
A1 9.0 B1 30m 0° 3.0 -60° till 180°C SVT9-30
A1 10 B1 30m 0° 3.0 -60° till 180°C SVT10-30
FLEXISLANG En lagers. (Metervara) (Max längd 4m!)
Luftintag motor, Kylning av bromsar, mm.
Armering av glasfiberväv och ståltråd.
Färg: Rödbrun  (Finns bara i denna färg.)
A1 25 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD25-1
A1 31 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD31-1
A1 38 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD38-1
A1 44 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD44-1
A1 51 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD51-1
A1 57 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD57-1
A1 63 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD63-1
A1 69 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD69-1
A1 76 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD76-1
A1 82 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD82-1
A1 89 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD89-1
A1 102 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD102-1
A1 114 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD114-1
A1 127 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD127-1
A1 140 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD140-1
A1 152 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD152-1
A1 178 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD178-1
A1 203 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD203-1
TEL: 0322-10530
FAX: 0322-637330
e-mail: www.forza.se
Internet: forza@forza.se 9
Lista Nr: 711
Nyheter = Fetstil!
SFS PERFORMANCE
UNIVERSALSLANG
F  O  R  Z  A
Anslutning Anslutning Längd Längd Vinkel Tjocklek Tempratur Pris Pris
Bild  Diameter mm Bild grader mm grader ART.NR.  på förfågan  på förfågan
FLEXISLANG Två lagers. (Metervara) (Max längd 4m!)
Luftintag motor, Kylning av bromsar, mm.
Armering av glasfiberväv och ståltråd.
Färg: Rödbrun  (Finns bara i denna färg.)
A1 25 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD25-2
A1 31 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD31-2
A1 38 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD38-2
A1 44 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD44-2
A1 51 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD51-2
A1 57 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD57-2
A1 63 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD63-2
A1 69 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD69-2
A1 76 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD76-2
A1 82 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD82-2
A1 89 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD89-2
A1 102 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD102-2
A1 114 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD114-2
A1 127 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD127-2
A1 140 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD140-2
A1 152 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD152-2
A1 178 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD178-2
A1 203 B1 1-4m 0°-360° upp till 315°C SSFD203-2
RÖRMUFF ALUMINIUM
A1 16 B1 48mm 0° 2,4mm SSHJ16
A1 19 B1 48mm 0° 2,4mm SSHJ19
A1 25 B1 48mm 0° 2,4mm SSHJ25
A1 32 B1 48mm 0° 2,4mm SSHJ32
A1 35 B1 48mm 0° 2,4mm SSHJ35
A1 38 B1 48mm 0° 2,4mm SSHJ38
A1 51 B1 48mm 0° 2,4mm SSHJ51
A1 60 B1 48mm 0° 4,0mm SSHJ60
A1 70 B1 48mm 0° 4,0mm SSHJ70
A1 76 B1 48mm 0° 4,0mm SSHJ76
VULK TAPE
BLÅ RULLE upp till 200°C SST-B
RÖD RULLE upp till 200°C SST-R
GUL RULLE upp till 200°C SST-Y
TEL: 0322-10530
FAX: 0322-637330
e-mail: www.forza.se
Internet: forza@forza.se 10